Sexta, 25 de Outubro de 2024 | VOL: 1 | Nº 2

Índice

SECRETARIA DA CÂMARA  MUNICIPAL DE ARAME ............................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N°077/2024   Designa Servidor do Poder Legislativo Municipal para proceder a Publicação
no Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo Municipal de Arame. ..................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 25 de Outubro de 2024 VOL: 1 | Nº 2

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME

PORTARIA

PORTARIA N°077/2024 Designa Servidor do Poder Legislativo Municipal para proceder a Publicação no Diário

Oficial Eletrônico do Poder Legislativo Municipal de Arame.

PORTARIA N°077/2024 Designa Servidor do Poder Legislativo Municipal para proceder a Publicação no Diário Oficial

Eletrônico do Poder Legislativo Municipal de Arame. O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME

CONSIDERANDO que compete à Câmara Municipal, a assinatura digital dos cadernos do Poder Legislativo e a necessidade

de haver um responsável pelas publicações no Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo Municipal de Arame;

CONSIDERANDO que mediante ato específico, poderão ser designados servidores que por delegação, possam assinar

digitalmente o Diário Oficial do Poder Legislativo Municipal de Arame, conforme dispõe Artigos 59, XI; 60 e 66 II - a, da Lei

Orgânica do Município de Arame/MA. RESOLVE Art.1° Designar o servidor, RAMON PEREIRA DA SILVA, ocupante do

cargo de Diretor Administrativo, como Servidor Responsável pela publicação dos atos administrativos do Poder Legislativo no

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo Municipal de Arame, na página oficial da Câmara Municipal, instituído pela

Resolução nº 11/2024. Parágrafo único. No caso de impedimento do titular, fica designada como suplente o servidor

MATHEUS CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. Sala da Presidência da Câmara Municipal de Arame - MA, em 14 de agosto de 2024

Publicado por: Ramon Pereira da Silva

DIRETOR ADMINISTRATIVO

Código identificador: $dLCrOjx8r2C

Página 2/3

Sexta, 25 de Outubro de 2024 VOL: 1 | Nº 2

Estado do Maranhão
CAMARA MUNICIPAL DE ARAME

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME
Rua 13 de Maio, 06 - Centro

Cep: 65945-000

Sidney Costa Barbosa
Presidente

Cleuma de Oliveira Amorim
Chefe de Gabinete da Presidência

Informações: camaramunicipalarame@gmail.com

MUNICIPIO DE ARAME CAMARA MUNICIPAL:12083291000108

MUNICIPIO DE ARAME
CAMARA MUNICIPAL:
12083291000108

/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PJ
A1/OU=Presencial/OU=29113745000149/OU=A
C SyngularID Multipla/CN=MUNICIPIO DE
ARAME CAMARA
MUNICIPAL:12083291000108 Data:25.10.2024
21:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA DA CÂMARA  MUNICIPAL DE ARAME
	PORTARIA
	PORTARIA N°077/2024   Designa Servidor do Poder Legislativo Municipal para proceder a Publicação no Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo Municipal de Arame.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2024-10-31T15:21:38-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PJ A1/OU=Presencial/OU=29113745000149/OU=AC SyngularID Multipla/CN=MUNICIPIO DE ARAME CAMARA MUNICIPAL:12083291000108
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL